

CPR Holding ApS

Svanevej 56, 5000 Odense

CVR-nr. 30 71 73 25

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2019.

Carsten Peter Viggo Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	CPR Holding ApS Svanevej 56 5000 Odense CVR-nr.: 30 71 73 25 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Carsten Peter Viggo Rasmussen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	Gnusys ApS, ApS, Danmark
Associeret virksomhed	Citrus ApS, ApS, Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber og drive formueforvaltning i forbindelse hermed.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.201 mod -5.330 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 327.725 mod -4.629 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-5.201	-5.330
Driftsresultat	-5.201	-5.330
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	331.770	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-492</u>
Resultat før skat	326.569	-5.822
Skat af årets resultat	<u>1.156</u>	<u>1.193</u>
Ordinært resultat efter skat	327.725	-4.629
Årets resultat	327.725	-4.629
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	331.770	0
Disponeret fra overført resultat	<u>-4.045</u>	<u>-4.629</u>
Disponeret i alt	327.725	-4.629

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	331.770	0
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	20.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>351.770</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>351.770</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	139.370	47.982
	Andre tilgodehavender	0	8.000
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4.179	0
	Tilgodehavender i alt	<u>143.549</u>	<u>55.982</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>143.549</u>	<u>55.982</u>
	Aktiver i alt	<u>495.319</u>	<u>55.982</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overkurs ved emission	3.000	3.000
8 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	331.770	0
9 Overført resultat	-257.095	-253.050
Egenkapital i alt	202.675	-125.050
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	74.900	93.501
Selskabsskat	136.226	45.716
Langfristede gældsforpligtelser i alt	211.126	139.217
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.875	4.875
Selskabsskat	41.704	0
Anden gæld	34.939	36.940
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	81.518	41.815
Gældsforpligtelser i alt	292.644	181.032
Passiver i alt	495.319	55.982

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	492
	0	492
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2018	125.000	125.000
Kostpris 30. juni 2019	125.000	125.000
Opskrivninger 1. juli 2018	-125.000	-125.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	331.770	0
Opskrivninger 30. juni 2019	206.770	-125.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	331.770	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos CPR Holding ApS
Gnusys ApS, Danmark	100 %	-201.761	206.922	0
		-201.761	206.922	0

Noter

	30/6 2019	30/6 2018	
4. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Tilgang i årets løb	20.000	0	
Kostpris 30. juni 2019	20.000	0	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	20.000	0	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Citrus ApS, Danmark	33,33 %	60.000	0
		60.000	0
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. juni 2019
Direktion	0	0	0
6. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. juli 2018		125.000	125.000
		125.000	125.000
7. Overkurs ved emission			
Overkurs ved emission 1. juli 2018		3.000	3.000
		3.000	3.000
8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Resultatandel		331.770	0
		331.770	0

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	-253.050	-248.421
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-4.045</u>	<u>-4.629</u>
	<u>-257.095</u>	<u>-253.050</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jonna Jakobsen

Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:65449070

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-10-23 08:01:23Z

NEM ID 

Carsten Peter Rasmussen

Direktør

Serienummer: CVR:30719719-RID:61469460

IP: 2.110.xxx.xxx

2019-10-23 08:04:24Z

NEM ID 

Carsten Peter Rasmussen

Dirigent

Serienummer: CVR:30719719-RID:61469460

IP: 2.110.xxx.xxx

2019-10-23 08:04:24Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 35JIE-GTOEV-F45E4-6U6LW-MTVB2-XSGH8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>